
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава муниципального образования 

Ирафский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чикола

Об определении помещений для проведения встреч и агитационных 
мероприятий на время выборов Президента Российской Федерации

15-17 марта 2024 года.

В соответствии со статьями 48-53 Федерального закона № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьями 495-4 № 19-ФЗ «О выборах 
Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местами для проведения встреч и агитационных 
мероприятий клубные учреждения в каждом сельском поселении 
муниципального образования Ирафский район.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Ираф» и подлежит размещению на официальном сайте АМС 
Ирафского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального 
Ирафский район Р.М. Хамикоев


